SEP020 HIDALGO 250 PTE. COL.CENTRO C.P.64000 MONTERREY, N.L. TEL: 01-800-201-6764

HOSPITAL

HONORARIOS MÉDICOS

Suma Autorizada:  $

Cantidad con Letra:

5,103.00

CINCO MIL CIENTO TRES PESOS 0/100 MN.

Médico:

ANESTESIOLOGO

Observaciones:

Lugar y Fecha:

SE OTORGAN HONORARIOS DE ACUERDO CON TBAULADOR CONTRATADO DR. SANCHEZ MARTINEZ Y EQUIPO MEDICO. 
ESTA CARTA CANCELA LA CARTA 241125803187.

MONTERREY, NUEVO LEÓN, A DOMINGO 14 DICIEMBRE 2025 08:57:56 HRS.